
Botschafter:innen tanzillus.ch 
Wenn du einen Tanzevent in deiner Region organisieren möchtest, so kannst du gerne eine Person direkt kontaktieren! 
 

07.2025/AW 

 
 Name - Vorname Adresse PLZ Ort E-Mail Telefon 

 

Bartel Sophie   6300 Zug so_ba@outlook.com    

 Berger Sarah   4460 Gelterkinden sami.berger@bluewin.ch    
 Brügger - von Känel 

Rosmarie  
  3704 Krattigen rosmarie.bruegger@swisslan.ch   

 Brülhart Joëlle       joelle_bruelhart@bluemail.ch    

 

Dobler Daniel Güetli 13 9100 Herisau   079 196 46 73 

 

Eggenberger Elisabeth   9472 Grabserberg  steinagger@bluewin.ch    

 Eisenhut Regula Säntisstrasse 14a 9445 Rebstein regula.eisenhut@gmx.ch 071 770 03 28 
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Flick Anita   7243 Pany anita.dachauer@bluewin.ch    

 

Fuhrimann Karin   3506 Grosshöchstetten karin.fuhrimann@besonet.ch    

 

Jutzi Käthi Keltenstrasse 45 4500 Solothurn juwin@bluewin.ch  032 685 72 50 

 

Jutzi Madlen   8400 Winterthur madlenjutzi@gmail.com  079 122 43 11 

 Koller Erika Steig, Haslenstrsse 55 9050 Appenzell erikakoller@hispeed.ch  071 787 12 36 
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Langenegger Dina Bommes 3 9056 Gais dlangenegger@bluewin.ch 071 793 37 85 

 Locher Annemarie       locher_anne@bluewin.ch  052 222 51 03 
 Meier Margrit Albisstrasse 11 8911 Rifferswil meier.margrit@bluewin.ch   

 

Mugwyler Felix     Chur felix.mugwyler@gmx.ch 079 648 47 85 

 Munzinger Theres   4500 Solothurn praesident@solothurner-trachtenverband.ch  079 588 44 77 
 Oester Silvia     Frutigen silviamaegert@gmail.com  079 429 33 90 
 Papacella Irena Bachstrasse 16 7437 Nufenen irena_nu@hotmail.com    

 

Reber Franziska   3412 Heimiswil refra@sunrise.ch    
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Roduner Lukas  Horwerstrasse 135 6010 Kriens  lukas.roduner@gmail.com  079 406 24 03 

 Rohrbach Brigitt Aarestrasse 14 5013 Niedergösgen brohrbi@yetnet.ch 079 732 64 81 

 

Schatt Cyrill Neuhausstrasse 5 6102 Malters cyrill.schatt@bluewin.ch    

 

Schicker Vincent     Fribourg vincent.schicker@unifr.ch   

 

Schmid Andrea   8610 Uster andrea@schmid-baumann.ch  079 912 24 32 
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Schmid Flurina       flurina.schmid.kunz@gmail.com  079 936 52 12 

 

Schmid-Kunz Nina   8608 Bubikon nina@schmid-kunz.ch  079 953 25 74 

 Suter Helen Winernstrasse 16 5430 Wettingen hesuter@bluewin.ch   

 

Walder Annegret   8630 Rüti annegret.walder@bluewin.ch    

 

Weber Christoph       ch-w@gmx.ch    
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Wirth Andreas   4410 Liestal andreas.wirth@eblcom.ch  079 155 37 80 

 

Wirth Katha   8032 Zürich hoi@kathawirth.com 079 954 64 24 

 Yerly Fabien       fabien.yerly@yerlyf.ch   
 
 

mailto:andreas.wirth@eblcom.ch
mailto:hoi@kathawirth.com
mailto:fabien.yerly@yerlyf.ch

